様式第 1 号（第 4 条関係）
平成  年  月  日

浜田市ブランド化戦略会議

 会長 下野 誠治 様

＜申請者＞

住所又は所在地 〒697－8501 浜

田市殿町１番地

氏名又は名称 浜田市水産物ブラン

ド化戦略会議   会長 善 田 奎 右              ㊞

（担当者）

 氏 名

電 話

どんちっち取扱料理店認証申請書どんちっち取扱料理店認証申請書どんちっち取扱料理店認証申請書どんちっち取扱料理店認証申請書

浜田市水産物ブランド化戦略会議｢どんちっち取扱料理店｣制度実施要領

第 4 条に基づき、下記のとおり申請します。

記

1 申請対象店舗

店 舗 名

店舗の所在地

区 分 飲食店     旅館・ホテル

料 理 分 野

2 食品衛生法に基づく飲食店営業許可を有している者

氏名  許可番号

3 ブランド商品の使用計画 項目 区分等 料理名 料理で使用するブランド商品 （魚種、鮮魚・加工品の別）
1

提供する料理に ついて
2

提供する水産加工品について (開干し・一夜干など)

※欄が足りない場合、この表に基づき一覧を作成してください。

＜添付書類＞

□ 飲食業の許可証の写し

□ ブランド商品を使用していることを証明するもの

    例)納品書の写し、納品業者からの証明書等

□ その他(例：メニュー(案)、店内ポップ(案)等)

誓誓誓誓    約約約約    書書書書

浜田市水産物ブランド化戦略会議

会長 下野 誠治 様

私は、貴会議ブランド名使用規約及び許可条件を遵守し、安全・安心な

水産物の提供に努めることを誓います。

また、貴会議ブランド名使用規約に違反した場合、当該規約に基づく処

分を受けても異議ありません。

    平成  年  月  日

       住所又は所在地

       氏名又は名称               ㊞

浜田市ホームページへの取扱魚種等の掲載及びブランド名使用状況把握

のため、取扱状況について該当するものに「○」をご記入ください。

あ じ のどぐろ かれい

鮮 魚

加工品